
Pos  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 

Nr.  

807 
121 
187 
162 
319 

30 
339 
169 
197 
192 
290 
242 

33 
17 
65 
43 
52 

424 
864 
583 

76 
93 

367 
373 
421 
221 

94 

894 
91 

Namn  

Martin Jansson 
Patrik Åhlin 
Alexander Pettersson 
Niclas Karlsson 
Pierre Öhman 
Daniel Björk 
Arto Karppinen 
Tobias Nordin 
Jim Eriksson 
Michael Holmström Berg 
Albin Kumlin 
Pierre Törnhult 
Håkan Rudfält 
Michael Andersson 
Mats Karlsson 
Joakim Marsch 
Mattias Åslund 
Daniel Östblom 
Dennis Bäckstedt 
Henrik Ädling 
Alexander Videbacke 
Ola Karlsson 
Michael Söderberg 
Anders Skov 
Robin Hildingsson 
Victor Westlund 
Max Ingesson 

Kalle Eriksson 
Andreas Karlsson 

Klubb  

Arlanda MC 
Sollefteå MK 
Borlänge MK 
Hudiksvalls MCK 
Grängesbergs MS 
Örbyhus MCK 
Värmdö MK 
Folkare MK 
Ludvika MX Klubb 
Folkare MK 
Sala MSK 
AMF Årsunda 
Hällefors MK 
Hallsbergs MK 
SMK Kolmården 
Nordanstigs MK 
Folkare MK 
Hedesunda CK 
SMK Dala Falun 
Borlänge MK 
AMF Årsunda 
Folkare MK 
Ludvika MX Klubb 
Ljusdals MK 
Woxnadalens MK 
Nynäshamns MCK 
Mockfjärd MK 

MX Stockholm MCK 
Ducatiklubben 

Sponsor  

Team Speedstore 

Svensk Bilvård 

Varv  

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 

2 

diff  

3.170 
3.587 

15.595 
26.949 
52.487 
55.034 
55.169 

1:16.124 
1:17.033 
1:18.334 
1:26.060 
1:28.195 
1:32.639 
1:38.895 
1:39.432 
1:52.838 
1:56.540 
2:12.263 
2:13.812 
2:14.747 
2:38.568 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

DNF 
DNS 

Bästa Tid  

2:39.784 
2:39.411 
2:38.431 
2:39.329 
2:40.533 
2:41.547 
2:37.657 
2:44.876 
2:45.084 
2:40.244 
2:44.168 
2:47.212 
2:43.353 
2:46.639 
2:51.111 
2:48.444 
2:51.827 
2:50.383 
2:48.853 
2:53.736 
2:52.545 
2:54.308 
3:06.260 
2:57.034 
3:10.153 
3:07.535 
2:46.810 

3:49.029 

Total Tid  

21:26.788 
21:29.958 
21:30.375 
21:42.383 
21:53.737 
22:19.275 
22:21.822 
22:21.957 
22:42.912 
22:43.821 
22:45.122 
22:52.848 
22:54.983 
22:59.427 
23:05.683 
23:06.220 
23:19.626 
23:23.328 
23:39.051 
23:40.600 
23:41.535 
24:05.356 
22:17.084 
22:20.844 
22:36.254 
22:42.741 
22:57.392 

6:37.392 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-05-01 15:17:59 

Tidtagning & Varvräkning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 

Tävlingsledning: Daniel Eriksson 

Supervisor: Olle Bergman 

Sjukvård:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstore Folkare MK 
Finalomgång 1 

H12: C-Gruppen 15+2 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  12:09:54 

Avesta Motorstadion 1,950 Km 

2019-05-01 11:50 


